
WEEK-END di CALCOLO delle VARIAZIONI
WORKSHOP a FIRENZE

Elenco Partecipanti

Amar Micol (amar@dmmm.uniroma1.it)
Bertone Simone (simone bertone@libero.it)
Carozza Menita (carozza@unisannio.it)
Celada Pietro (pietro.celada@unipr.it)
Cellina Arrigo (cellina@matapp.unimib.it)
Colesanti Andrea (colesant@math.unifi.it)
Crippa Gianluca (g.crippa@sns.it)
Cupini Giovanni (cupini@math.unifi.it)
Dall’Aglio Andrea (aglio@dmmm.uniroma1.it)
De Cicco Virginia (decicco@dmmm.uniroma1.it)
Dragoni Federica (f.dragoni@sns.it)
Esposito Luca (esposito@diima.unisa.it)
Focardi Matteo (focardi@math.unifi.it)
Fusco Nicola (n.fusco@unina.it)
Gelli Maria Stella (gelli@dm.unipi.it)
Giachetti Daniela (giachetti@dmmm.uniroma1.it)
Guidorzi Marcello (guidorzi@dm.unife.it)
Leonetti Francesco (leonetti@univaq.it)
Maggi Francesco (maggi@math.unifi.it)
Magnanini Rolando (magnanin@math.unifi.it)
Marcelli Cristina (c.marcelli@univpm.it)
Marcellini Paolo (marcellini@math.unifi.it)
Mascolo Elvira (mascolo@math.unifi.it)
Mingione Giuseppe Rosario (giuseppe.mingione@unipr.it)
Modica Giuseppe (giuseppe.modica@unifi.it)
Moscariello Gioconda (gmoscari@unina.it)
Paolini Emanuele (paolini@math.unifi.it)
Papi Gloria (papi@math.unifi.it)
Passarelli Antonia (antonia.passarelli@dma.unina.it)
Perrotta Stefania (perrotta@mail.unimo.it)
Petricca Pier Vincenzo
Pisante Adriano pisante@mat.uniroma1.it)
Pratelli Aldo (pratelli@unipv.it)
Randolfi Monia (randolfi@math.unifi.it)
Salani Paolo (salani@math.unifi.it)
Santambrogio Filippo (f.santambrogio@sns.it)
Stroffolini Bianca (bianca.stroffolini@unina.it)
Treu Giulia (treu@math.unipd.it)
Verde Anna (anverde@unina.it)
Vespri Vincenzo (vespri@math.unifi.it)
Villa Silvia (villa@math.unifi.it)
Winklmann Sven (s.winklmann@sns.it)
Zeppieri Caterina (zeppieri@mat.uniroma1.it)


